MAS ad colorem fere cum femina convenit: differt modo *abdo-*

mine supra versus latera testaceo- vel rufescenti-cinereo, ephippio vix vel non nigro-marginato, interdum parum distincto, *pedibus* aut fusco- aut testaceo-albicantibus, minus evidenter quam in *femina* annulatis. Spatium supramandibulare dentibus duobus parvis est munitum; mandibulae et palpi aliam formam atque in *femina* habent. *Mandibularum* art. 1.^s supra denticulatus est, art. 2.^s setosus, non granulosus vel denticulatus, apice lateris exterioris, supra, ab basin digitii mobilis, in tuberculum forte obtusum elevato. *Palpi* longiores, trunci longitudine fere, setosi, parte trochanterali supra denticulato, parte femorali quoque denticulis paucis minutis parum expressis supra sparsa; tuberculum apicale partis femoralis minus expressum quam in ♀. Pars patellaris in latere interiore retusa est vel quasi ad longitudinem leviter concavata et hic dense nigro-pilosa; pars tibialis fere cylindrata, intus densius pilosa, a latere visa subter leviter sinuata, plus duplo longior quam latior. Praeterea ut in ♀ diximus.

♀. Long. trunci 6 millim.; mandib. art. 2.^s 2, palpi 5, ped. I 14 (femore 3), (II?), III 16, IV 23 millim. longi.

♂. Long. trunci paullo plus 4 millim.; mandib. art. 2.^s $2\frac{1}{2}$ millim., palpi $5\frac{1}{2}$, ped. I $19\frac{1}{2}$ (fem. 4), II 36, III $21\frac{1}{2}$, IV $29\frac{1}{2}$ millim. longi.

Patria: Liguria. Mares paucos cum *femina* singula (*pedibus* 2.ⁱ paris carenti) ad Nicaeam inveni. — Haec species *Ph. argentato* et *Ph. Gestroi* valde affinis quidem est, ab illo dentibus spatii mandibularis, cet., tamen facile distinguenda; *femina* a ♀ *Ph. Gestroi* *pedibus* et *palpis* brevioribus, *mandibularum* art. 1.^o supra denticulato et non longiore quam latiore distinguitur; mas rursus forma *mandibularum* et *palporum*, cet., facile agnosciri potest.

Ph. ferrugineum n. *supra in lateribus albicans vel sub-cinereum, ephippio magno ferrugineo vel fusco-cinereo, in abdominis parte postica fortiter constricto, pedibus testaceo-albicantibus, fusco- vel ferrugineo-annulatis; evidenter granulosum, cephalothorace utrinque, etiam in area ante-oculari, denticulis sparso, segmentis pone oculos sua quoque serie transversa spinularum parvarum munitis; spatio*

supramandibulari dentibus duobus minutis instructo; mandibularum art. 1.^o supra denticulato; palporum parte trochanterali supra denticulata, femorali quoque denticulis minutis vel granulis praedita, parte patellari in latere interiore retusa, apice fere in formam trianguli intus directi dilatata, vix dimidio longiore quam latiore apice, parte tibiali sub-cylindrata; femoribus teretiusculis, denticulatis, tibiis angulatis, pubescentibus. — ♂. *Long. circa 3 1/4 millim.*

MAS. — *Truncus* in segmentis pone tuberculum oculorum ordinibus transversis denticulorum minutorum munitus, subtiliter granulosus, praesertim evidenter in abdomen; *cephalothorax* utrinque, etiam in area ante-oculari, denticulis sat multis sparsus. Tuberculum oculorum humile, latius quam longius, a latere visum dimidio longius quam altius, sulco medio evidenti lato et ordinibus duabus denticulorum circiter 8 munitum. *Mandibularum* art. 1.^s paullo longior quam latior, supra sat crasse denticulatus; art. 2.^s setosus, denticulis nonnullis obsoletissimis ad basin supra. *Palpi* mediocres, parte trochanterali supra denticulata, femorali extus et supra granulis vel denticulis parvis piliferis sparsa, praeterea setosa, apice intus in tuberculum humile obtusum pilosum incrassata; pars patellaris intus retusa et hic dense nigro-pilosa, tum, a medio ad apicem, in angulum fortem sub-triangulum intus et paullo anteriore versus directum dilatata, non dimidio longior quam latior apice; pars tibialis cylindrata fere, paullo plus duplo longior quam latior. *Pedes* breviores; femora teretiuscula, denticulis vel spinulis parvis in series digestis munita; tibiae angulatae, pubescentes.

Color. *Truncus* cum coxis subter ferrugineo- vel testaceo-albicans, his apice summo infuscatis et nigro-maculatis. Supra truncus in lateribus testaceo-albicans est, ephippio magno, antice lato, et hic in cephalothorace usque ad marginem anticum ejus pertinenti, in parte abdominis postica constricto vel in duas partes diviso, ferrugineo vel fusco-cinereo, anguste nigro-marginato; *cephalothorax* utrinque maculis fuscis ornatum est, tuberculum oculorum albicanti-cinereum, maculis duabus fuscis ad basin postice. *Mandibulae* testaceo-albicantes, art. 1.^o supra ferrugineo- vel fusco-maculato, art. 2.^o in lateribus fusco, extus transverse

pallido-striato; apice digitorum nigro. *Palpi* testaceo-albicantes, parte trochanterali supra ferrugineo-maculata, parte femorali macula nigra extus et linea fusca supra notata; parte patellari, et tibiali ad basin intus saltem, fusco- vel ferrugineo-lineatis. *Pedes* testaceo-albicantes, maculis fuscis vel ferrugineis in femoribus, patellis et tibiis praediti, binos annulos in femoribus et singulum vel binos in tibiis formantibus.

Long. trunci $3\frac{3}{4}$ millim.; mandib. art. 2.^s $1\frac{1}{2}$, palpi $4\frac{1}{3}$, pedes I $12\frac{1}{2}$ (fem. $2\frac{1}{2}$), II 23, III 14, IV 19 millim. longi.

Patria: ins. Ebusus (Iviça). Mares duos possideo, ad S.^t Antonio a D.^{re} F. Söderlund inventos et dono mihi datos.